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möjligt att förekomma upprepandet av I
■i« ImedllssEr. m-a-lw mis •« i* fi! “•» <*■> >•«»*» «**•»■ ro*
fem år samlat bUlkx. dollars, o j 
möjligt så länge kke-tnnebafdar aktier 
få aåijaa txh aå Lange omtöp och om 
försäljningar aro tillåtna. och for ond 1 
däremot skulle giva dödshugget åt all
•pskalaDoo 1 bor spapper Sedan a«
tp-gpekulatlotp n upphört att existera.
kunna människorna icke plundras av 
“Hywtemet “ Ijå jag för alltid Hannar 
er. bor» o* h aktiespelet, vilket jag gor 
då jag *t;gga ned från denna piatform 
så sager jag ur djupet ar ett hjärta 
»om krossats ur djupet av «-n sjal »ott. 
fdrakrympts av Systemets' gift. cx b 
med full kanals ar mitt ansvar i for 
hålla/.de till nastan o» h Gud. att jag 
rider var och en av eder ttt ror a val 
jag gjort o» h göra det fort. Innan andra 
förekommi* wh hlncraf er. :nnan de» 
sa andra» anlitande av min uppta* k t 
•prångi hela boraspetsst rakt uren 1 
luften Ieo/sv er. som lyder mttt rå<l 
kan lugna »Itt samiete, om han har 
något med följande argument 
jag paaar på 1 tid. ar jag via* örn 
framgång In* millioner jag kapar år 
mig. tar ,ag från man. »om tagit d»-m 
från andra och *om ville taga mina 
Ju mer jag o* h andra taga. Ju forr 
kommer den clag. då hela aktiespel*- 
byggnader ramlar ’

börsers murar att falla. I>en bru-an

ung man på vmkring Jö år Han har' 
fort ett mycket oroligt liv både hemma 
och i Amerika

Ett norskt motstycke Ull Kullager 
efférun. En egendomlig affar har av
slöjat» vid Drama» ns elektriska fab 
rik er Två broder, »om varit anställ 
da som verk mastar*. ha missbrukat

FINLANDutanför byggningen rot t, *tOÄr ui! .- UCi 
e<im osa iBMifll Jiungrtga lejon »!6p

for vt-eran att.gnra militärtjänst tUl 
|5 månaders faugei>:. men t» :n icke 
.rots upprcpaoe anmanlngar inställt 
i1 ig for att avtjana straffet. Anhållan 

| det försiggick vbemarkt och man hade 
Kommit ett bra stycke vag med fången. 

; iå en del arbetare hlevo uppmärksam 
, rna på vad sam försiggick Det samla 
I aes genast 20 a 30 arbetare omkring

Ålands folkomrostmng eller ej1 En 
ligt »renska tidnlgur • mtälades nytt* 
gen. att landshövdingen på Åland ytt 
rat, att ålanmngarna sjålva skull» få 
besluta om de »mska tillhora Hnlund 
eller Sverige Av en av »vtiaten före- 
lageth undersvknmg framgår att han 
ej yttrat något sådant Senaten pape 
kar i samband darmed alt tidningarnas 
I Sverige meddelanden fråiv Åland bo 
ra mottaga* med stor varsamhet

i TUl» sist bar det ar over squaren 
uppfor fjärde avenyen till den tjuguKAP X

..(.jnblk kM efter eedac eongtoc •)»«• r»1 »*- Ot h J l en yrande hrir
vel ip på Madison Skulle han fortsatta 
den vägen, tills han kom till fyrtioan- 
dra gatan och försöka komma fram 
på femte avenyen med dess trängsel 
av passagerare från Grand Central-tå- 
gen och mångdubbla rader av hästar 
octj vagnar' Nej Han var nog klar 
i huvudet åndå Återigen »vangde han 
den valdtga automobilen om ett horn. 
och rl kommo in på fyrtionde gatan 

Beulah har Ko del av kvarteret färdade» vi fram 
på trottoaren, och jag vantade bara, 
iitt det skulle braka Men de* blev 
inte av For visso måste den nya 
värld, dit Bob hastade, vara en blid 
värld, ty varför »kulle val apnars ödet. 
!en häxan, »om suttit vid ratten på 

• ans automobil under de sista f£m & 
ren t öra honom oskadd genom vad 
som tedde sig som minst ett dussin 
-lodar Utan att i minsta mån »akta 
farten svängde vi <rm gathörnet och 
kommo in på femte avenyen Vagen 
låg klar till den fyrtioandra: dar spär 
rade» gatkorsningen av automobiler. 
hästar och vagnar Bob måtte ha sett 
den levande muren, ty jag hörde ho 
nom mumla en ed. Detta var det enda 
som antydde, att vi blivit avspärrade 
med målet i sikte Han rorde icke 
vid fartmataren, utan tog de båda 
kvarteren, som om vi varit utslungade 
från en kastmaskin Månne de båda? 
Nej. det ena. och tre fjäderdelar av 
det andra, ty då vi voro vid paés tju 
gu alnar från den svarta muren, sat
te han till bromsarna, och jarnmassan 
gnisslade och skakade, som om den 
velat springa i smulor, men stannade 
dock med stången och framhjulen in 
klamda mellan en kärra och en vagn 
Den hade icke stannat ännu. då Bob 
hoppat av och ilat framåt avenyen 
likt en jakthund med bytet i sikte 
Jag satte av efter honom, och de for 
vånade åskädarne stirrade hapna på 
oss Då vi närmade oss Bobs hus. såg 
jag. att man var ute och tittade efter 
Bob Jag hörde Bobs sekreterare ropa: 
"Gud ske lov att ni kommer, rrrr 
Browley. Hon ar inne i kontorsavdel- 
ningen Jag fann henne där. lugn och 
återställd Hon gjorde inga frågor, sa
de bara: Såg mr Brownley, då han 
kommer hem. att jag garna vill traf- 
la honom’. Och så bad hon mig gå 
eftr aftontidningen Jag lämnade den 
ne den for en timme-sedan Hon tror 
visst, att hon ar på det gamla konto
ret Jag stängde av våningen, som ni 
befallde. Jag vågade inte gä till hen
ne av fruktan, att hon skulle fråga mig 
om saker och ting Jag har —" men 
Bob var redan däruppe, tog två eller 
tre trappsteg i taget.

gens »Lag ljudll. stod Bob Brownley 
ensam på golvet nedan t or ordförandes 
llurstol Han* gestalt gungade »om ett 
ro 1 närheten ar cykkmene tag Jag 
skyndade fram till honom men fore 
koms av han» bror, »om under Bobs 
tal förgave» »okt bena »ig vag genom 
hopen “For Gud» »kull. Bob. hor på 
vad jag sager For en halvtimme se
dan kom det bud h!t från ditt hem. 
att ett under lntrxffat 
vaknat till minne af det förflutna 
Henne» förstånd har återkommit Hon

ra langta att dy »kall komtna till hen

det fortroende man visat dem genom
polismannen nart kom dét flera till. 
och då polismannen och arrestan ten mng^r ... ^ ^ 
nådde ned till »tatlonen voro iax cirka

F W. RUS8ELU Deak 31. 
Land Agent

att stjala en stor del av fabriken» rit
just skulle starta

C. P R. Winnipe g. egvn fabrik i samma bransch, kan man 
forstå vartill ritningarna skulle an v ån-1,000 människor samlade Polisen blev 

overfallen med stenkastning och från
tagen fången med våld Då polisman 
oen darofter drogo fram sina revolvrar 
slogos dessa ögonblickligen ur deras 
hander Flera polisman kastades om 
kull. och kladerna revos delvis av dem 
Polismästarens epålttter revos av ho
nom och man trampade pä dem Situa 
tionen blev så allvarlig, att polisman 
nen för att radda sina liv måste för
handla med den upphetsade massan 
Alldeles som fångar fördes polismän
nen till järnvägsstationen Till Ver 
dens Gang telegraferas, att man är sa 
ker på att om det sandes militär dit
upp. kommer det att uppstå blodbad 
Det påstås att arbetarna äro i besitt 
ning av 700 gevär.

, f
de två brodernas bostad på 

traffade» ett stort lager av ritningar 
Oroligt i de norska hamnarna. Samt

De farliga signalernaOch pä en annan spalt:
Roben Brownley har framkallat den 

rysligaste panik historien känner, och 
han sprider förödelse och ruin over 
hela den civiliserade världen 

(SLUT i

liga hamnarbetarde i de storre norsk»
hamnstaderna ba uppsagt sina avtal lika trött som efter en dags

bete? Känner ni eder ond ck h 
irriterad? Lider ni av sömnlös
het. förlust av aptit och energi, 
brist på intrasse, okad mat- 

^ tighet? Ingen kan låta bli att 
Ih n nu.arandc 10 limmars arbetsda lagge märke till dessa farliga

signaler, som sandas ut av natu
ren. Ni måste genast taga de 
nödvändiga stegen att rensa ut 
magen och återställa matsmält
ningssystemet till dess norma
la funktioner. Triners Ameri
can Elixir of Bitter XVine ar det 
botemedel, som snabbt återstäl
ler till normala förhållanden. 
Det är det mest pålitliga och pa 
samma gång ett mycket smak
ligt medel, som i synnerhet nu i 

j Sverigv. 'och utsmuggiingcn har torsig inaj (n h juiii ar det basta medlet 
gått utefter hela kusten/ Man har. in•' for alla magsjukdomar. Pä apo- 
nan saken upptäcktes, hunnit utföra tek $1.50. Triner’s Linimcnt ar 
i-etydande partier Ledaren, en agent ett utmärkt medel for rvuma- 
Hohne, dömdes till fem månaders fän jtism, lumbago. sträckningar, 
gelse. det Strängaste straff som ådötnta svullnader etc. 70t‘. JOSÉPH 
for smuggling, fjorton personer fingojTRINER VOMPANY. 1 !i II :t- 
fangeise frän 20 till ioo dagar, resten 11343 S. Ashland Ave.. Chicago, 
Adömdes boter I Ill.

Stiger .ni upp om morgonen
ar-

l Kristiania utlöper avtalet den 30 
mars ^m n man har tr»- månaders upp 
sagni:ig»tid

Sköterskorna ba
Arbetet fortsätter som 

vanligt T>e fordrtpgar arbetarna fram
ställa galla både lon och arbetstidSVER1GE-NYHETER

Med ettMer hann han irke »aga 
vilt utrop och ett »prång, likt en tor
terad tjurs, »om »er arenaväggen falla, 
rusade Bob ut genom narmaste dorr, 
till all lyrka en »idoutgång, ledande

< Forts från sid 6 t gen vilja de ha förkortad till 9 timmar 
Medling pågår emellertid och man hop 
pas kunna uppnå enighet

En djärv forfaiskmngexupp begicks 
häromdagen i Stockholms handels 
banks avdelningskontor i Ljösdal 
Strax före kl 2 infann »ig en medel
ålder7 man och presenterade en vaxt^ 
å 6.500 kr accepterad av Vifsta varv? 
aktiebolag i Sundsvall och utställd av 
Olle Sablén För att styrka växelns 
riktighet företedde mannen ett kope 
Kontrakt, enligt vilket Vifsta varvs b 
lag förvärvat sig avverkningsrätten i 
KailÅsen. Ljusdals sock«n Banken ut 
betalade utan tvekan beloppet, nar -.t 
klara papper kunde företes Vaxeln, 
som var betalbar t Stockholms han 
delsbank i Sundsvall, ditsändes. o* h 
härom morgonen upt&ckte man dar 
att den var falsk Bolaget förklarar 
sig nämligen icke ha accepterat nå
gon v:txe! åt nämnda person och ej 
haller ha inköpt skog i Ljusdalstrak 
ten Så v; 1 växeln sem köpekontraktet 
.oro stämplade med bolagets stämpel 
och underskrivna med namnen på två 
bolagets tjänstemän Polisen igångsat
te genast energiska spaningar efter 
Sahlf-n Någon person med det nammt 
finns emellertid ej i orten, och troligt 
ar att forfalskarcn avdunstat med nä 
got av nattågen

Livsmedelsinspektörerna och hr An
dersson i Grimbo. Livsmedelsflskah n 
i Göteborg har i rapport till llvr.medels- 
styrelsen för Goteborgs distrikt an
mält resultatet av en spannmålsinven- 
tering hos riksdagsman Herman An
dersson i Grimbo Hr* Andersoon var 
själv tillstädes, men vägrade bl. a att 
ställa nodig arbetskraft till förfogande 
for spannmålens upvägning Med an
ledning av rapporten har llvsmedc-ls- 
s t yr el sen hos länsstyrelsen anhållit 
om handräckning för verkställande av 
undersökning på Grimbo, och länssty
relsen anmodade därpå landsfiskalen 
att utföra detta uppdrag. Landsfiska 
len, livsmedolslnspektören och ett par 
inspektörer infunno sie därför senare 
på Grlmfy. där det upplystes, att hr 
Andersson rest till riksdagen Nyck

Öm

• till den gata. dar trängseln var minst 
häftig- Han såg sig om rm*d en for 
v irrad blick Då föll hans oga på en 
tom automobil, vars - chauffeur blan
dat sig I folkmassan Det gick på en

DANMARK.

Stränga straff for smuggling i Dan 
mark. Dom har avkunnats i Köben 
havn i en stor Kinugglingsatfar. vari

Svensk bark till Bergen i haveri.
Sv nska barken “Alfa” av Stockholm 
har inbogserats till Bergen i svårt 
havererat tillstånd Under sjöforkla

annu en. och icke mindre an trettio personer aro in 
blandadepå framsätet, 

k n jag hade
han ha-!** hoppat up)
Rask’ hade det g&tt. 
hunnit m«-d och tagit planv på ha*-.;

Orh d«o dag. då detta »ker. ar en 
dag. om '*/• snara ankomst alja red 
liga man <*b- kvinnor borde bedja."

Bob Brownely gjorde en pau» och 
lat blick«-n% ov erfara »in förstummade, 
åhvrarskara EJ ett ljud hördes H» 
la hopen var rnållöw

*n en går g svepte ban rummet med 
en blick Och *A lyfte ban *akta »In 
högra hand och knöt den, »om hari 
amnat utdela ett slag 

“Wall Street» män’

Allt smuggelgodset, bestå 
ringen utronlts. alt fartyg.t på 'agi.-nde av t,-nn och gummi, har gått till 
från Halmstad till Bilbao i Nordat

\
ra maskinen i rörelse, och så 
av genom folkhopen

den st"tet lanten överfallits av orkanartad storm, 
varunder alla segel förlorades och far 
tyget sprang lack Man måste arbeta 
vid pumparna dag och natt och lycka
des furst efter de största ansträngnin
gar nå norska kusten

Valdagen for norska stortingsvalet 
ar bestämd till måndagen den 7 okt

Militärstrejk i Norge redan i år? En
ligt elt Krlptianiatelegram till St I) 
har redaktör Tranmtel i ett föredrag 
upplyst, att redan i år militärstrejk 
antagligen kommer att igångsättas i 
Nordland, varjämte de ypprättade so
cialistiska bonderåden troligen koin- 
ma att bojkotta de militära övnings 
platserna, så att dessa icke erhålla nå
gra matvaror Många värnpliktiga ha 
redan underlåtit att installa sig Om 
stämningen där uppe meddelade han 
följande illustrerande historia: 
Sulltälma hade två arbetare domts 
för milit ira brott Arbetarna vid Su- 
litalma nekade att ullamna de dömda 
Då lansmannen infan sig blev han mot 
tagen av -ett par hundra man, som an
visade honom en kreatursvngn att resa 
tillbaka i Gruxbolagets direktör inftste 
skaffa lagens man en passager&revagn 
och så rullade han heinat. Nu har vakt 
utsatts, och länsmannen torde knap
past väga upprepa < xperimentet, for 
klarade Trarnntel,- som samtidigt upp
lyste, att I hela Sulltälma finnes en 
dast två arbetare, som äro villiga att 
göra militärtjänst.

En norsk storjobbares konkur». En 
av Kristianias mest kända fondmäkla
re, Karl Meijer, har inlämnat konkurs
ansökan. Han har bedrivit omfattande

For Guds skull, Bob. var dr. försik
tig". -Kn*k jag. då han jarn-idju
ret rulla fram genom trangsNc. sklng 
rande den åt höger och vänster, som
skördemaskinen kastar omkring sig 
karv artia på vetefältet Några skada 
des av hjulen Bob Brownley hörde 
like deras skrik, hörde icke heller 
deras förbannelser, liom undkommit 
faran Han atod nu i vagnen, bojd 
over styrhjulet, som han med fast 
grepp fattåt tag i Det obetäckta hu 
vudet sträckte han fram. som om han 
velat, att det före den övriga kroppen 
skulle komma till Beulah Sand» Tän
derna holl han sammanbitna, och då 
jag hoppade in i bilen, hade jag märkt, 
att hans ogon voro galningens, som 
ser det sunda förnuftet ett stycke 
framför »Ig och söker upphinna det I 
tid Hans oron voro dova icke endast 
for det skramda folkets tjut och kor 
svennernas förbannelser, då de med 
anlitande av all sin kraft ryckte undan 
sina hastar, utan aven for mina var
ningar Han svängde automobllen om 
New Streets horn och in på Wall 
Street, som om denna trånga passage 
varit parkens bredaste bulevard På 
Wall Street for han fram med en fart. 
som Jag trodde skulle förpassa oss ge 
nom staketet och in på Trlnitys kyr
kogård Men så gick det inte Åter 
»vångde han om gathörnet, kastande 
Juggernauten over på de yttre hjulen 
från Wall Street tn på Broadway. un 
der det att folkhoparna på trottoarer 
na höllo andan av fasa Även jag var 
på fotter men nedhunad och fasthållan
de mig vid vagnens sidor 
lov, denna vanligen så befolkade far 
led var. så vitt jag kunde se, fri från 
åkdon ända bortom Astor Housv Vad 
betydde val detta? Månne den gu 
domlighet, som påstår beskydda drin 
kare och idioter, amnade bistå denne 
av karlek brinnande varelse under 
lians vilda rusning till hans så länge 
saknade och nu återfunna maka1* Jag 
hörde häftiga ringningar, då vi skoto 
forbi varldsexpositionsbyggningen. jag 
såg framfor mig två framåtskyndan- 
de automobiler fulla av män Det var

Hustrumördaren dömd till döder- "
chauffören Johan unsiaf Mngnus j™ j Varför bära bråckband ?

'
arbtei av ml 
heeO

ndam&l

hans rost var 
“for att visa.nu djttp '• '■ högtidlig 

alt Robert Brownley visste vad »om 
rar la^npllgt att gora på *in affarshanas 
■ista dag. har han for er uppenbarat 

och mera

sen. som den 18 november förlidet Ar 
strypte sin hustru och därefter brände 
hennes lik i en värmeapparat i en villa 
vid Kobenhavn, har av kriminalrätten 
dömts till döden

Åter en flygolycka i Köpenhavn. 
Kobenhavn ägde häromdagen en ny

t tvtenUv utan burlin 
undf-r • d Kluar: » A<l 

bråikbnB'1 1
l*ls»|>»< X III <|l‘ 

hut» hrÅrkmusklerna fi-r att
ick* * ndaat for att hil 

det tillbaks Skri» efter rf t Kr»*- 
Tnal 1‘lapac orh fullatumlig upplvamnir 
Värre»*-ra

PLAPAO LABORATORIES
St. Louie, Missouri.

foravagadr
fulltaandigt»Itt konstgrepp

Många av c-r aro i en furtvitlad slä 11-
1ning Många av er »kola vara runie 

radr I morgon Nu ar just ratls tid 
punkten at’ anlita min upptäc kt Off 
ren» offer ar redo för forlust Det ar 

Jag har en billion dollars

Block 2961

::jag, det
For denna billion dollars är jag I XVid

DET FINNES HOPPstånd att kopa tio millioner aktier av 
de mest efterfrågade slagen och betala 
dem. om de också, sedan jag kopt 
dem. skulle sjunka ett hundra dollar»
per aktie
att förekomma ruin. ett tillfälle att 
återupprätta er förmögenhet, ett till
fälle att taga hamnd på mig. som ju 
år den, som utplundrat er "

Han tystnade rn^n teg blott så pas» 
långr. att hans hSpnadevfcrkande råd 
hann fram till hans åhörare» nu yt 
terst känsliga nervcentra Och så ro- 
.pade hart med djup och klnr rost' 
"Harry Uonant” Bobs gamle motstån
dares »i unstiga gestalt hoppade upp 
på estraden

“Jag bemyndigar er att köpa tio. 
millioner av de ledande aktierna till 
vad pri» som helst, ja, anda till fem
tio pcang over den nuvarande note 
ringen Sv dnr min checkbok. under 
tecknad .n blanco, och jag ger en full 
makt att använda, den intill en billion 
dollars, och jag forhinder mig att I 
morg' ii ha medel tillgängliga att infria 
de anvisningar ni utställer NI har I 
dag inställt era betalningar på sju mil 
lloner och kan följaktligen icke delta 
ga 1 börshandeln, mc n jag får härmed 
ge till känna, att Jag betalar Barry Co- 
nants oc h hans tlrmas alla skulder 
Hans • ställning ax följaktligen åter 
god" Bob hade hållit sitt oga på den 
■tora klockan då de »Ista orden gin 
go över hans lappar, föll ordförandens 
klubba

lör den allri sjukaste genom att i tid använda

DR. PETERSHar bjudes er ett tillfälle

KURIKO
lutet fall har varit si svårt, intet lidande si hopplöst, att icke detta 

gamla bepröfvade läkemedel — ärligt tiltredt at rena, hälsobringande 
rötter och örter— varit välgörande.
Reumatism, Lefver- och Njurejukdomar, Dålig Matsmältning. 
Förstoppning och en mängd andra åkommor lindra» hastigt 
genom bruket däraf.

Ingen apotek.medicin. Specialagenter tillhandahålla den. Skr.f t.II

Jag var pastan andlos, och det dröj
de flera minuter, innan jag kom upp 
till andra våningen Jag hade nått o- 
versta trappsteget, då o. Gud att 
få det ur oronen. men nu träffade det 
åter mina marterade sinnen om möj- ren med tillsägelse att ej lämna ut 
ligt mera hesr; mera ångestfullt än dem till vem det vara må Livsmedels 
förra gången. Jag behövde icke tveka fiskalen kommer att avge rapport om 

Med ett språng saken till länsstyrelsen Senare med 
•töd jag vid tröskeln till Beulah Sands I delas, att k bfhde i länet bemyndi

gat landsfiskalens order om undersök

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,
2501-17 Washington Blvd. CHICAGO, II I

lama hade han överlämnat till rätta- (Uvfrcru tullfritt l Canada)
•M

Gud ske om varifrån det kom

På detta kortaBrownley» kontor
tidsmått hade klagoljuden upphört ning av spannmålsförråden i Grimbo 
En sekund tillslöt jag ögonen.ty atmos- tamt. dargst tillträde till ifrågavarande 
faren i hela rummet vittnade om död j lokaler fortfarande vägras, bereda sig 
Jag öppnade dem åter Ja, det visste tillträde.
jag ju Dar vid skrivbordet den vack i Falskmyntarekuppen i Jönköping, 
ra, gråkladda gestalten sådan den var | Häromdagen rannsakades inior Jönkö- 

De båda armarna 1 pings rådhusrätt de för sedelförfalsk 
De vackra han i ning häktade broderna David och Gu

The Cray Tractor
för ft rn år sedan
vilade på pulpeten
derna fasthollo den oppna tidningen, stav Löv, Jonköping

erkände att de tillverkat och utprång
WITH THE WIDE 

DRIVE DRUM

De anklagade
men ögonen, de dar underbara grå

lat sedlar Gustav Löv hade kemiskt 
behandlat och uppblött akta sedlar 
vilka senare sönderdelats i två hälfter.

blå dörrarna till en ododlig sjal — de 
från dem ringningen kom I>å vi när- ■, voro slutna för aHtid. Det utomordent 
made oss dem såg jag. att det var ligt skona ansiktet var kallt, blekt ot'h i 

fridfu • B< ul ih Sands va c- d<.d “Sy. . vilka -i- r, ena 
stemets” helveteshundar hade hunnit I framsida och den anora baksidan. Den 
upp sitt trötta och jagade offer, "Sy j Mande sidan hade genom fotografiskt 
stemet', hade lagt hennes adla hjärta | efterbildning ersatts och av varjé äkta 
till de sackar och tunnor och fat. som ! s^del hade på så sätt blivit två falska 
forvarades i dess stora for affärslivet David Lov hade icke deltagit i tillverk- 
af sedda sakerhetävalt. Med ömkan och ; ningen, men biträtt vid utprånglingen 
medlidande sökte mina ögon den gam- | .10 falska sedlar hade inalles tillver- 
le skolkamraten, universitetsvännen, i kats Försvarsadvokaten gjorde gäl
min kompanjon, min förtrogne, man j lande att de haktade till en början en 
nen. som jag.älskade. Han låg dar på dast roat sig m^d experiment och Icke 
kna Det ångestfulla ansiktet hadt- j bade för avsikt att tillverka och ut- 
han vant mot Jkin hustru. De hop ' prångla de falska sedlarna, vilket tor 
knäppta handerna hade höjts i bävan ; de tillraknas dem som förmildrande 
de, hjärteförkrossad bon, då hans ! omständigheter. Målet uppsköts på å 
Skapare kallat honom Bob Brownleys i klagarens begäran för vidare utred- 
stora bruna ogon voro slutna, de niog De båda falskmyntan^a, som till 
knappta händerna hade sjunkit mot yrket äro skomakare, äro fod 
hans hustrus huvud och råkat losa det 1&86. Hela familjen har haft anse- 
guldbruna hårets härliga vågor, så att ende for att vara djupt religiös och de 
de nu fritt och ömt slingrat sig kring haktade bröderna ha rest omkring som 
hans armar och panna, liksom om hon, baptistpredikanter och äro härigenom, 
för vilken han offrat allt, velat skyd bekanta over störa delar av södra Sve
da hans älskade huvud for kylan och r*Se 
de mörka d;rarnorna i den svarta flod. 
som skiljer jordelivet från den eviga ’ 
vilan "Systmet" hade genomborrat j 
ävee Robert Brownleys hjärta Jag i 
vacklade fram till honom Då jag vid
rörde hans nu sä hastigt åiaJlnan 
de panna, föllo mina ogon på de sto- 1 
ra svarta rubrikerna, som stodo överst 
i den tidning Beulah Sands läst. då 
den kårleksrike Guden lossat hennes

V3)

/-"Dc
brand< hefernas automobiler och för 
stod, att de blivit tillkallade någonsU: 
dvs Innerligt tackade jag Gud och 
skrek i Bobs öra: "För Beulghs skull 
Bob, far inte om den Gör du det, så 
blir det sammanstötning Hålla vi oss 
efter, klara de vagen för oss, och vi 
torde komma fram levande " Jag vet 
inte„ om han .hörde mig. men han höll 
bilen efter de andra och gjorde intet 
for-ok att 1 om ma om dem Det gick 
med fart hela den folkuppfyllda Broad 
way framåt Vid Union Square miste 
vi våra vägröjare Då vår automobil 
hoppade över fjortonde gatan och in 
på fjärde avenyen, måtte Bob ha okat 
farten till det yttersta, ty det var. som 
floge vt genom luften. Två forvagnar 
v eko sä häftigt undan, att de kommo 
upp på trottoarerna och krasades mot 
byggningarna Ursinniga rop överrö
stade os» överallt Bob var död for 
allt som passerade Hela hans varelse 
var riktad på det stundande Jag vls-

1 vild fart »kyndade sptlarne tili de
olika stängerna Med blixtens hastig 
het utdelade Barry Uonant samlats 
kring sin förman 
var den kanda dollarbataljen i gång 
med en häftighet, vars like ingen skå 
da t Det behofdea ingen övernaturlig 
vishet fur att se. att Bob Brownleys 
atsadv fallit i överhettad jordmän. att 
hans hittills förheinllgade radlkalme 
del nu »kulle pro as Man behofde ic
ke vara underkunnfg i konsten att ty 
da det. den gamla haxans hieroglyfer 
på vaggen for att se. att visarne på 
"Systemets” 
siffran

IInom eu minut 1A

EU

KVALITETSSPECIFICATIONER
klocka narmade sig tolv 

Ib-1 'behövdes icke ett ora, 
ovat att lyssna till människans hjarte- 
oeh sjalsslag, for att skönja det annal
kande dånet av stundande dom over 
fondborsspclets hela sammansättning. 
Mäklaren* /öronbedövande rop, vtl 
ka brutit tystnaden, som följde på Ho- 
bexl Brownley* ödesdigra tal. hade 
rackt ekon. vilka hotade att komma

NYTT LAGT REKORD FÖR REPARER1NG
18 drawbar RP.; 36 helt H.P.; Waukesha 4-cylindrig 
mot/pfr 4%x6%; Hyatt tung duty roller b* arings ; 
K W ignition, inga batterier, coils eller växlar; Ben- 
nett carburetor och luftrensare; ingen differential; 
inga bevel gears copper cored radiator med breda 
vattenkanaler. Varje drag mycket förstklassigt och 
gjort att vare, icke för lågt pris. H

Genom borttagande av differentialen och bevel gears 
vid överföringen och genom att använda det finaste 
material och konstruktion har Cray reducerat de 
vanliga reperatlonerma underbart Detta reducerar 
Icke blott operatlonsoinkostnaderna, men försäkrar 
ägaren, att han får arbetet gjort på tid

da 1881

EXKLUSIVA DRAG VID PLÖJNING
EXKLUSIVA DRAG VID BEREDANDET 

AV SANINGSBÄDDAR
Den breda drivcylindern är det stora draget av in- 
trässe för farmare Den giver d*n största traetion- 
ytan i proportion till rating av någon tractor Den 
krossar ogräs och tröskar framfor plogen, så att 
fårorna täcka den fullständigt och använder den som rikt är distribuerad over 70 tum av Jord, går den över
gödsiare Genom att använda cylindern blir ramen nyplöjt land utan att pazka det. Den krossar jord
drawbar, och kraften levereras i rät linje från rear 
axeln. En runnlng board av liberal storlek framtill 
sätter operatoren istånd att hantera eller hava plo
garna eller redskapen bekvämt.

Här segrar åter den breda drivcylindern Hötti Grays

och tumörer framgångs 
dj fullt behandlade < bort tag 
r na) utan knlf eller smär 
\ ta Allt arbete garanteras 

■v* Kom eller efterskrtf fri 
^ sanatoriebok.

OR. WILLIAMS SANATORIUM, 
3023 Unlverolty ave.

kllmpar och fåror och lämnar jorden mjuk 
satta sldoarmarna, ett exklusivt Gra> <lrag puckarna • 
och discarna på både sidor Istånd

Sedan

t JEm n
Denna ekipering med en 26 fot drag framtill »kall bereda 60

mars dag. Vid sånfng hanterar Gray drillar utan att
av »Aningbädd på en 10 tim- 
a hjulspår.

Mlnnea pol te. GRAY SKALL ÄVEN GÖRA EDER TRÖSKNING.Min*
Fredagen den trettonde. 

Och därunder på en spalt: •
Hemsk tilldragelse i Virginia.

Dec rikaxte mannen

CUT THI8 COUPON AND MAIL IT TODAY 
9—•—         —e    —•-

GRAY TRACTOR CO OF 
307-9 Elec Ry

canada"KONSTGJORDA LEMMAR 
införas tullfritt. SOLDATER

beiu suten. oth tmMv. dylik*, bår.
Thomas Reinhart, mångmilllonaren, skaffa sig de bästa aom kunna erhållas 
har i ett anfall av vansinne, framkallat De varken skava, överhetta eller 
av förlusten av hustru och dotter och änden av den avtagna lemi

'*häk. ILI

CRAY TRACTOR C0. OF CANADA Chambers, 
\Winnipeg, Man. 

Pleaae send me your llluatrated 
bokolet and full Information regarding 
tbe Gray Tractor307-9 Electric Ry. Ch»mbpr*

en oerhörd förmögenhet, vilken sena 
re skingrades för vinden under dagens 
hemska panik, skurit halsen av sig. 
Döden följde ögonblickligt

WINNIPEG CANADA
p o--------------mg*
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Världens Bästa Tuggtobak
GOPENHA6EN

i

Den rikaste lukt. 
Tuggtobaken som varar 
längst.3Jl

HOS ALLA HANDLARE.
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FREDAGEN DEN 13:DE
EN ROMA?? AV THOMAS W. LAWSON

BEMYNDIGAD ÖVERSÄTTNING AV M. FLYGARE/

/

KRAFTA
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